
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино» 

с 11.05.2017 г. следующего ребёнка: 

Селезневу Анастасию Андреевну - 08.08.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующий 

МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен(а) 
(расшифровка) 

а/?-. 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Б^ратино» с 11.05.2017 г. 
следующего ребенка: 

Бектемирова Искандера Алмазбековича - 28.01.2015 г.р. 

2. Заключить договор с родителями (законными представителями). 

3. Предоставить Бектемирову Искандеру Алмазбековичу льготу по 

оплате за детский сад в размере 50 % в месяц, на основании 

удостоверения многодетной матери № 1156 от 15.07.2011 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующий 

МБДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен (а)_ 

(подпись) (расшифровка) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

ПРИКАЗ 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

1. Зачислить в списочный состав МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

с 11.05.2017 г. следующего ребёнка: 

Шугаева Владимира Алексеевича - 09.04.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Заведующий 

МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен (а)_ 
(подпись) (расшифровка) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

ПРИКАЗ 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Еуратино» 

с 11.05.2017 г. следующего ребёнка: 

Манахову Дарью Алексеевну-11.12.2013 г.р. 

2. Заключить договор с родителем (законным представителем). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

ПРИКАЗ 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (законного представителя). ; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ № 67 «Буратино» с 11.05.2017 г. 
следующего ребенка: 

Ершова Петра Алексеевича - 12.12.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителями (законными представителями). 

3. Предоставить Ершову Петру Алексеевичу льготу по оплате за детский 

сад в размере 50 % в месяц, на основании удостоверения многодетной 

матери № 1048 от 18.12.2015 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

МБДОУ № 67 «Буратино» 

С приказом ознакомлен (а)_ 

Забалухина Е. А. 

(подпись) (расшифровка) 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ 

РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 67 «БУРАТИНО» 

ПРИКАЗ 

77 

О зачислении детей 

На основании заявления родителя (здконного представителя). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБ ДОУ № 67 «Буратино» с 11.05.2017 г. 
следующего ребенка: 

Рхманалиева Эльдара Алтынбековича - 03.11.2014 г.р. 

2. Заключить договор с родителями (законными представителями). 

3. Предоставить Рахманалиеву Эльдару Алтынбековичу льготу по оплате 

за детский сад в размере 50 % в месяц, на основании удостоверения 

многодетной матери № 1952 от 29.09.2013 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий 

МБ ДОУ № 67 «Буратино» 

ML 

Забалухина Е. А. 

С приказом ознакомлен (а)_ 
(подпись) (расшифровка) 


